院青字〔2012〕7号

关于举办合肥学院第八届学生社团

文化节的通知
各系团总支，各学生社团：
为深层次展现我院校园文化建设成果，进一步丰富学生课余生活，更好地发挥学生社团在育人方面的作用，同时促进学生社团大力开展形式多样、影响广泛、深受欢迎的优秀学生社团活动，建设一批特色鲜明、管理规范、在校内外有广泛和积极影响的品牌学生社团，现决定举行合肥学院第八届学生社团文化节。现将有关事宜通知如下：

一、   主办单位

共青团合肥学院委员会  合肥学院学生社团联合会

二、承办单位

各学生社团

三、活动主题

社彩纷呈   团聚梦想

四、活动时间

2012年4月-5月

五、活动内容与板块设置

本届学生社团文化节将围绕“社彩纷呈 团聚梦想”的主题，以发挥学生社团在人才培养方面的突出作用，打造优秀校园文化活动为主线，开展“多彩校园”、“科技梦想”、“服务你我”三大板块的活动。

1、“多彩校园 ”板块——此板块主要包括文学、艺术类学生社团（如光羽吉他社、翰墨情缘书画协会、红巾时代话剧社等）开展如吉他之夜、大学生书画大赛与作品展示、大学生短剧大赛等活动。

2、“科技梦想”板块——此版块主要包括理论研究型及学术科技类学生社团（如共青团理论研究会、电子爱好者协会、计算机协会等）开展如省城高校学生理论社团交流会、0FFICE软件知识竞赛、金融理财活动等各类特色活动。

3、“服务你我”板块——此版块主要包括公益服务类学生社团（如绿色协会、环保协会、大学生公益协会等）开展如废旧物品换盆栽、绿色自行车赛、和谐公交伴我行等各类活动。

六、活动要求

（一）高度重视，认真落实。各社团依托单位、指导老师、学生社团要高度重视本届学生社团文化节，充分认识其重要意义，增强大局意识，按照文化节的活动进程安排，认真组织落实，确保此次学生社团文化节的顺利开展。

（二）精心部署，广泛动员。各学生社团依托单位、指导老师、学生社团要根据要求统一部署，紧紧围绕学生社团文化节主题，针对学生的文化需求和学生社团的特点，精心设计活动内容，积极创新活动形式，增强活动的针对性和实效性，积极组织动员广大学生踊跃参加。学生社团活动的经费原则上由会费、依托单位、团委支持。各承办学生社团可积极与校外企事业单位联系，本着双向受益原则，多方筹集资金，争取广泛支持。

（三）加强宣传，营造氛围，利用新媒体，开拓新视野。要充分利用微博等新媒体方式加大对本届学生社团文化节的宣传报道，创造声势，扩大影响，营造浓厚的活动氛围，发挥良好的导向和教育作用。活动结束后，承办学生社团要将活动情况以书面形式（含活动图片、视频等资料）及时报送学生社联办公室（南艳湖校区二期学生活动中心学生社联办公室209室，黄山路校区团委办公室），并将活动情况在校内外有关媒体上进行宣传报道。学生社团文化节活动承办及开展情况将作为社团评优考核的一项重要依据。

七、奖励表彰

学生社团文化节中将评选优秀学生社团节活动和年度优秀学生社团（文件另发），给予表彰。

附件：合肥学院第八届学生社团文化节立项活动日程表

共青团合肥学院委员会     合肥学院学生社团联合会

2012年4月18日

主题词：学生社团  文化节  通知
	共青团合肥学院委员会

                                              共印5份

附件

合肥学院第八届学生社团文化节立项活动日程表

	序号
	活动项目
	时间
	地点
	承办单位
	板块

	1
	第八届学生社团文化节开幕式暨第五届花灯书画摄影展
	4月19日
	南区艺术楼北侧池塘
	灵心居手工社
翰墨情缘书画协会瞬光摄影协会
	多

彩

校

园

	2
	中国书画写意大赛
	4月9日-25日
	大学生活动中心
	翰墨情缘书画协会

醉墨轩书画协会

	3
	校园魔幻之行
	4月23日-26日
	食堂门口
北区水房旁
	魔术爱好者协会
梦幻魔术协会

	4
	合肥学院志愿者吉祥物征集比赛
	4月30日
	南北区
	晴岚漫联社

	5
	第十二届“揽月杯”诗歌节
	4月10日-5月5日
	大学生活动中心
	揽月诗社

	6
	团史知识竞赛
	4月20日-5月10日
	南区6栋101，103
	思源史学社

	7
	第五届校园心理剧大赛
	4月5日-5月12日
	致用礼堂
	大学生心理健康协会

	8
	优秀电影展演
	4月中旬-5月16日
	南北区
	晴天影社

	9
	异

域

文

化

系

列

活

动
	模拟联合国会议讲座
	4月24日
	南区4栋101
	模拟联合国社团

	第四届英语风采大赛
	4月27日
	致用礼堂
	英语俱乐部

	德语文化交流会
	5月3日-5日
	大学生活动中心
	ELF德语协会

	第二届韩语演讲比赛
	4月15日-5月4日
	6号楼学术报告厅
	Kr.韩国语协会

	日本文化宣讲
	5月17日
	6号楼学术报告厅
	日语俱乐部

	10
	吉他之夜
	5月6日
	致用礼堂
北区礼堂
	光羽吉他社
稻草人吉他社

	11
	绕绕绕口令比赛
	5月11日
	6号楼学术报告厅
	口才与励志辩论协会

	12
	最美情书征集活动
	4月30日-5月13日
	南区
	青藤文学社

	13
	话剧之夜
	5月13日
	致用礼堂
	红巾时代话剧社

	序号
	活动项目
	时间
	地点
	承办单位
	板块

	14
	金融理财活动
	4月-10月
	南北区
	应用商务协会
	科

技

梦

想

	15
	模拟化工模型设计大赛
	4月23日
	北区
	化学爱好者协会

	16
	生物化学知识竞赛
	4月20日-27日
	北区
	生物标本协会

	17
	中国地理知识竞赛
	5月8日
	南区1栋407
	旅游学社

	18
	0FFICE软件知识竞赛
	4月28日-5月12日
	南区1栋101
	软件技术爱好者协会

	19
	合肥学院DOTA联赛
	4月22日-5月22日
	蓝月网络会所
	计算机协会

	20
	模拟国际外交与经济谈判活动
	4月中旬-5月14日
	大学生活动中心
	经贸学社

	21
	第七届省城高校理论社团交流会
	5月19日
	主栋二楼会议室
	邓小平理论和“三个代表”重要思想研究会

共青团理论研究会

	22
	医疗培训安全行活动
	4月15日
	北区多媒体教室
6号楼学术报告厅
	大学生红十字会
	服

务

你

我

	23
	和谐公交伴我行
	4月16日-5月15日
	南区
	大学生公益协会

	24
	敬老爱幼献爱心活动
	4月29日
	合肥天天向上特教中心
蜀山区寿星园敬老院
	大学生心理健康协会
梦幻魔术协会

大学生红十字会

	25
	校园义务维修公益活动
	4月28日
	明珠物业和二期宿舍
	电子爱好者协会

	26
	绿色大讲堂
	4月初-5月7日
	北区教室
	大学生环保协会

	27
	绿色自行车赛
	5月6日
	一期足球场
	绿色协会

	28
	废旧物品换盆栽
	5月6日-10日
	南北区，金湖新村和南艳湾社区
	大学生环保协会

	29
	生物知识大普及
	5月7日-11日
	市内中小学
	生物标本协会

	30
	五四低碳环教
	5月17日
	稻香村小学
	大学生环保协会

	31
	第八届学生社团文化节闭幕展及晚会
	5月25日
	致用礼堂
	学生社团联合会

各学生社团

PAGE
—3—